
Vlastnosti
• Nová geometrie zavěšení
• 22™ 2.0 těhlice s 22T™ 2.0 hřídeli
• Širší zadní ramena pro jednodušší změny směru jízdy
• Hliníkové tlumiče s opracovaným pístem a x-kroužky Gen II
• Bell systém řízení pro plynulou odezvu při všech rychlostech
• Nové šasi z 2.5 mm tvrdě eloxovaného CNC obráběného 7075-T6 
hliníku
• Nový kuličkový diferenciál s kuličkami z karbidu wolframu a většími 
kroužky
• TiCN hřídel tlumiče, hliníková odvzdušňovací šroubovací víčka tlumiče
• Nastavitelný držák baterie
• Hliníkové kulové čepy
• Obsaženy součásti pro střední nebo zadní pohon
• Vyrobeno v jednotkách metrické soustavy
• 22T 2.0 karosérie

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

TLR03004

Technické údaje
Typ   Stadium Truck
Měřítko   1:10
Délka   400 mm
Šířka   323 mm
Rozvor   286 - 290 mm
Náhon   2WD
Podvozek  2,5 mm, 7075-T6 Hliníkový
Tlumiče   Olejové hliníkové
Zavěšení	  Nezávislé
Kuličková	ložiska	 Kompletní
Výška   143 mm
Motor   Doporučen 540
Kola   56 x 48 mm
Tlumiče   Hliníkové olejové 12mm Big Bore
Karosérie  Lexanová 22T

Hliníkový	podvozek
Kvalita stavebnice je založena na ově-
řeném extra silném CNC 2,5 mm tvrdě 
eloxovaném odlehčeném hliníkovém 

podvozku 7075 T-6, který má při vysoké 
pevnosti nízkou hmotnost.

Kuličkový	diferenciál
Optimalizovaný 22 kuličkový diferenciál 
obsahuje nové komponenty, které zlep-

šují výkon a životnost, jako kuličky z 
karbidu wolframu, tepelně zpracované 
opěrné disky, Gen II jednodílné matice 

diferenciálu atd.

Tlumiče	Gen	II	Big	Bore
Tlumiče Gen II 12mm Big Bore udrží 

provozní tření na minimu, aniž by 
docházelo k únikům oleje. Poskytují 

přepychovým jízdu v horní části tlume-
ní, ale přesto poskytují dostatek odporu 

při překonávání velkých skoků.

Volba	umístění	motoru
Kit obsahuje součásti pro stavbu s 

motorem umístěným uprostřed nebo 
vzadu. Volba závisí na zvyklostech a na 

používaném terénu.

TLR	22T	2.0	1:10	2WD	Race	Truggy	Kit

22T 2.0 race Truggy


